
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

1.ligy SR 2016/2017 – 1.kolo

Dátum: 3.9. - 4.9.2016

Dubnica (eternit)

Účasť jednotlivcov:

Muţi Ţeny Seniori Seniorky Juniori

9 2 12 4 1

Spolu: 28

Riaditeľ turnaja: Rado Ţáček, František Drgoň Hlavný rozhodca: Maroš Jágerský

Jury: Julián Klein

Vanda Kupcová

Jakub Kalník



1. GK Trnava K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 PAKANEC Denis 30 25 25 25 30 25 160

2 DRGOŇ František 25 26 29 27 29 25 161

3 PÄTOPRSTÝ Milan 23 24 28 24 23 26 148

4 VÉGHOVÁ Iveta 28 24 22 25 28 26 153

5 JÁGERSKÝ Maroš 24 21 22 22 22 23 134
6 TOLAROVIČ Ján 21 23 18 23 23 22 130

93 92 87 94 96 95 0 23,208

Ʃ 185 272 366 462 557 557 7b

2. MTGK Brezno K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 PARÁK Ľubomír 24 23 23 24 22 24 140

2 IŠTVÁN Ladislav 23 26 25 22 24 30 150

3 PRAVOTIAK Vladimír 24 23 21 26 29 27 150

4 KUPCOVÁ Elena 26 27 26 30 22 31 162

5 KUPCOVÁ Vanda 34 24 26 29 28 23 164
0

97 96 95 101 96 104 0 24,542

Ʃ 193 288 389 485 589 589 5b

3. GK Bratislava K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 ZONTÁG Ľubomír 25 23 21 23 24 27 143

2 GAŠPERAN Peter 23 27 25 30 28 27 160

3 KOVÁČ Rastislav 29 24 26 22 24 24 149

4 PAJBACH Michal 36 25 28 35 25 38 187

5 KALNÍK Jakub 22 24 21 29 28 23 147
0

99 96 93 104 101 101 0 24,750

Ʃ 195 288 392 493 594 594 4b

4. GK Bankov Košice K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 OLEÁR Vladislav 34 32 29 30 33 29 187

2 SLIVKA Ján 27 28 23 25 23 29 155

3 SLIVKOVÁ Jana 32 28 36 36 41 25 198

4 KLEIN Julián 25 22 23 26 27 23 146

5 VRCHOVINSKÝ Pavol 31 29 29 28 26 32 175
0

115 107 104 109 109 106 0 27,083

Ʃ 222 326 435 544 650 650 3b

5. GK Trnava "B" K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 OBAL Adrián 23 26 26 23 29 25 152

2 PÄTOPRSTÝ Ivan 32 25 35 30 30 30 182

3 HOLICKÝ Slavomír 25 29 30 26 28 24 162

4 HOLICKÁ Jarmila 32 38 44 36 35 28 213

0

112 118 135 115 122 107 0 29,542

Ʃ 230 365 480 602 709 709 2b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 1. kolo



P.č. Oddiel Počet úderov Počet kôl Priemer Body

1. GK Trnava 557 24 23,208 7

2. MTGK Brezno 589 24 24,542 5

3. GK Bratislava 594 24 24,750 4

4. GK Bankov Košice 650 24 27,083 3

5. GK Trnava "B" 709 24 29,542 2

6. 1.MTGC Prievidza 0 0 0,000 0

Info: V ligovom ročníku 2016/2017 sa hrá 7 ligových kôl (dvojdňových)

Info: Do ligy tímov sa prihlásilo 6 družstiev

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2016/2017

stav po 1. kole



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) S 21 23 18 23 23 22 130 21,667 60

2 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava S 24 21 22 22 22 23 134 22,333 56

3 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno M 24 23 23 24 22 24 140 23,333 50

4 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 25 23 21 23 24 27 143 23,833 47

5 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 25 22 23 26 27 23 146 24,333 44

6 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 22 24 21 29 28 23 147 24,500 43

7 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 23 24 28 24 23 26 148 24,667 42

8 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava M 29 24 26 22 24 24 149 24,833 41

9 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno M 23 26 25 22 24 30 150 25,000 40

10 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 24 23 21 26 29 27 150 25,000 40

11 OBAL Adrián GK Trnava M 23 26 26 23 29 25 152 25,333 38

12 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 28 24 22 25 28 26 153 25,500 37

13 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 27 28 23 25 23 29 155 25,833 35

14 PAKANEC Denis GK Trnava J 30 25 25 25 30 25 160 26,667 30

15 GAŠPERAN Peter GK Bratislava S 23 27 25 30 28 27 160 26,667 30

16 DRGOŇ František GK Trnava S 25 26 29 27 29 25 161 26,833 29

17 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S 25 29 30 26 28 24 162 27,000 28

18 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno Ž 26 27 26 30 22 31 162 27,000 28

19 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 34 24 26 29 28 23 164 27,333 26

20 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina S 34 28 28 27 23 33 173 28,833 17

21 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 31 29 29 28 26 32 175 29,167 15

22 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 32 25 35 30 30 30 182 30,333 8

23 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice S 34 32 29 30 33 29 187 31,167 3

24 PAJBACH Michal GK Bratislava M 36 25 28 35 25 38 187 31,167 3

25 PAKANEC Miloš GK Trnava S 28 30 33 30 42 33 196 32,667 0

26 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice SŽ 32 28 36 36 41 25 198 33,000 0

27 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 32 38 44 36 35 28 213 35,500 0

28 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec Ž 39 36 35 33 43 45 231 38,500 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno M 24 23 23 24 22 24 140 23,333 50

2 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 25 23 21 23 24 27 143 23,833 47

3 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 25 22 23 26 27 23 146 24,333 44

4 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 22 24 21 29 28 23 147 24,500 43

5 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 23 24 28 24 23 26 148 24,667 42

6 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava M 29 24 26 22 24 24 149 24,833 41

7 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno M 23 26 25 22 24 30 150 25,000 40

8 OBAL Adrián GK Trnava M 23 26 26 23 29 25 152 25,333 38

9 PAJBACH Michal GK Bratislava M 36 25 28 35 25 38 187 31,167 3

Seniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) S 21 23 18 23 23 22 130 21,667 60

2 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava S 24 21 22 22 22 23 134 22,333 56

3 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 24 23 21 26 29 27 150 25,000 40

4 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 27 28 23 25 23 29 155 25,833 35

5 GAŠPERAN Peter GK Bratislava S 23 27 25 30 28 27 160 26,667 30

6 DRGOŇ František GK Trnava S 25 26 29 27 29 25 161 26,833 29

7 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S 25 29 30 26 28 24 162 27,000 28

8 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina S 34 28 28 27 23 33 173 28,833 17

9 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 31 29 29 28 26 32 175 29,167 15

10 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 32 25 35 30 30 30 182 30,333 8

11 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice S 34 32 29 30 33 29 187 31,167 3

12 PAKANEC Miloš GK Trnava S 28 30 33 30 42 33 196 32,667 0

Ženy

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno Ž 26 27 26 30 22 31 162 27,000 28

2 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec Ž 39 36 35 33 43 45 231 38,500 0

Seniorky

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 28 24 22 25 28 26 153 25,500 37

2 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 34 24 26 29 28 23 164 27,333 26

3 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice SŽ 32 28 36 36 41 25 198 33,000 0

4 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 32 38 44 36 35 28 213 35,500 0

Juniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 PAKANEC Denis GK Trnava J 30 25 25 25 30 25 160 26,667 40

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel VT DU TT xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno 1 50 50 6

2 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 47 47 6

3 KLEIN Julián GK Bankov Košice 2 44 44 6

4 KALNÍK Jakub GK Bratislava 1 43 43 6

5 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava 1 42 42 6

6 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava 1 41 41 6

7 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno 2 40 40 6

8 OBAL Adrián GK Trnava 4 38 38 6

9 PAJBACH Michal GK Bratislava 4 3 3 6

Ženy

P.č. Meno Oddiel VT DU TT xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno 4 28 28 6

2 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec 5 0 0 6

Seniori

P.č. Meno Oddiel VT DU TT xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) M 60 60 6

2 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava 3 56 56 6

3 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 1 40 40 6

4 SLIVKA Ján GK Bankov Košice 3 35 35 6

5 GAŠPERAN Peter GK Bratislava 1 30 30 6

6 DRGOŇ František GK Trnava 2 29 29 6

7 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 2 28 28 6

8 ŠVEJDA Ivan MGK Žilina 3 17 17 6

9 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 4 15 15 6

10 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 3 8 8 6

11 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 4 3 3 6

12 PAKANEC Miloš GK Trnava 5 0 0 6

Seniorky

P.č. Meno Oddiel VT DU TT xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava 2 37 37 6

2 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 3 26 26 6

3 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice 4 0 0 6

4 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava 5 0 0 6

Juniori

P.č. Meno Oddiel VT DU TT xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 PAKANEC Denis GK Trnava 5 30 30 6

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny

SLOVENSKÝ POHÁR 2016/2017


